



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Andrzej Kalinowski
Zastępca Dyrektora – Piotr Zajączkowski

tel.: +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
tel.: + 48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.6.2022.MO

Warszawa, dnia 27 stycznia 2022 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania na **dostawę i montaż 32 fabrycznie nowych trójfazowych przemienników częstotliwości do central wentylacyjnych nawiewno-wywiewnych na potrzeby wentylacji Hali Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a w Warszawie**, nr zamówienia NZ/P/3/2022.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż do postępowania wpłynęły pytania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Proszę o podanie informacji jakim protokołem będzie się komunikował falownik ze sterownikiem WAGO – obecnie zainstalowanym w szafie rozdzielni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż falownik powinien komunikować się po protokole min. Modbus – RTU, Modbus—TCP, przy tym rozwiązaniu wykonawca musi przewidzieć rozbudowę sieci Ethernet.

Pytanie 2

Jeżeli falownikiem ma sterować sterownik WAGO to proszę o przesłanie rzutu pionowego z odległościami pomiędzy silnikami a szafą w której jest sterownik.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada rzutów z odległościami kabli, jednocześnie ustala termin dodatkowej wizji lokalnej na **31.01.2022 na godzinę 10.00** w celu możliwości opomiarowania tras i długości okablowania.



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Piłzowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy Rozdziału XI i terminy składania i otwarcia ofert:

„MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> do dnia **3.02.2022 r. do godz. 11:00.**

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **3.02.2022 r., o godz. 11:15** za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl>"

oraz zapisy Rozdziału XII ust.1 SWZ na następujący:

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia ofert, tj. do dnia 4.03.2022 r.”

oraz zapis pkt 11 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularza oferty:

„**UWAŻAMY SIĘ** za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. przez okres 30 dni tj. do dnia 4.03.2022 r. uwzględniając, że termin składania ofert jest pierwszym dniem biegu terminu.”

Zaktualizowana SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO